
1 

 

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 
 

      All’Istituto Autonomo Case Popolari di  
                                                                                 PALERMO 

 

 
OGGETTO: MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DI 
SOGGETTO DA SELEZIONARE PER SUCCESSIVO AFFIDEMENTO DIRETTO PER 
TRATTATIVA DIRETTA SUL MEPA AI SENSI DELL’ART.50 COMMA 1 LETT.B 
DEL D.LGS.36/2023 DEL SERVIZIO DI  PROGETTAZIONE ESECUTIVA DEI 
LAVORI DI ADEGUAMENTO ANTINCENDIO E MESSA IN SICUREZZA DEI 
LOCALI SEMINTERRATO E GARAGE DI PROPRIETÀ DELLO IACP DI PALERMO 
UBICATI IN VIA Q. SELLA N. 18 E VIA MICHELE DEL BONO N.2 
FINANZIAMENTO:  BILANCIO ISTITUTO 
CIG: da richiedere        
 

Il/la sottoscritto/a ______________________________________________________  nato/a a 

__________________________________ Prov. di _________ il ______________________ in 

qualità di ____________________________________________________________________  

dell’operatore economico/studio/società/consorzio _____________________________________ 

con sede in _________________________ con codice fiscale n. __________________________ 

con partita IVA n. ______________________________ con telefono n. __________________ 

email____________________PEC_________________________, (eventuale se ricorre il caso) 

iscritto alla CCIAA di ____________________________________ al n. __________________ 

da ______________ 

 

MANIFESTA  
 

La propria disponibilità ad essere selezionato per l’affidamento diretto per trattativa 

diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione ex art.50 comma 1 lett.b) 

inerente il servizio in oggetto indicato come operatore economico definito ex art.66 del 

D.Lgs.36/2023(barrare la casella corrispondente):  
 

□ a) professionista singolo; 

 

□ b) società di professionisti; 

 

□ c) società d’ingegneria; 

 

□ d) prestatore di servizi di ingegneria e architettura identificati con i codici CPV da 74200000-1 

a 74276400-8 e da 74310000-5 a 74323100-0 e 74874000-6 stabilito in altri Stato membro 

dell’Unione Europea; 

 

□ e) altro soggetto abilitato in forza del diritto nazionale a offrire sul mercato servizi di 

ingegneria e di architettura; 
 

□ f) raggruppamento temporaneo di soggetti di cui alle precedenti lettere da a) ad e); 

 

□ g) consorzio stabile di società di professionisti e di società di ingegneria; 



2 

 

 

Ai fini della partecipazione alla procedura di cui all’art. 50 comma 1 lett.b del D.Lgs. 

36/2023 e nel rispetto  degli articoli 46, 47 e 77-bis del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, e 

successive modifiche, consapevole delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 del medesimo 

D.P.R. n. 445/2000, per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate,  

 

 

DICHIARA 
 
 

 essere iscritto ad ordine/collegio professionale di ______________________ al n. 

______  dal ___________________; 

 essere iscritto all'albo dei professionisti antincendio di cui all'art. 4 del D.M 5 agosto 

2011 al n.___________ dal _____________________; 

 essere iscritto ad albo unico regionale professionisti art. 12 L.R. 12 luglio 2011 n. 12 al 

n.________________ dal _______________; 

 essere iscritto al mercato elettronico della pubblica amministrazione nell'area 

merceologica Servizi per il funzionamento della P.A. - progettazione di opere di 

ingegneria civile ed industriale dal _______________. 

 di autorizzare il trattamento dei dati personali, ai sensi e per gli effetti della vigente normativa 

sulla privacy 

 di avere preso visione di quanto riportato nell’Avviso di manifestazione d’interesse e nei 

documenti posti in visione e di accettarli integralmente. 

 

Si allegano: 

1. copia fotostatica, anche non autenticata, di un documento di identità in corso di validità 

del/i sottoscrittore/i; 

2.  (eventuale per società) Visura ordinaria della CCIAA di 

____________________________ del _________________ . 

 

Luogo, e data sottoscrizione      FIRMA 

_________________________                           ______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVVERTENZE 

La dichiarazione deve essere sottoscritta dal legale rappresentante o da tutti i soggetti facenti parte di 

un raggruppamento temporaneo di concorrenti o di un consorzio non ancora costituito. 
 



3 

 

 


